
1

2

3

4

5

Plass

1.22,0

1.22,1

1.22,3

1.22,7

1.22,8

Tid

46

31

38

59

34

Odds

Pirlo

Corazon De Leon

Macjack

The Singing Butler

Kill That Cat

10

4

7

5

4

Å

v

v

v

v

v

K

B

B

S

F

58

48

60

54

56

Vekt

(51/47)

C Lopez

M Dupuy

A Tapia Dalbark

M Holmberg

E Chaves

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

K Arnesen

S Støren

A Karlsen

H Soma

C Erichsen

Trenere/Eiere

Inger Skrede

Stall MYM

Showjumpers Racing Club

Masterpiece Stables

Stall Cat

Won by neck-1,25-2,75-0,25 lengths.

1370 gr  NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL LØP ca kl 18.15 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-årige og eldre 
norskoppdrettede hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 17,5 kg, eldre minus 16 kg. Innm avg: 1.000 kr. 1.18,0 - Duca di Como (IRE), v
6, 60 kg, 21-08-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 September 2023

1

2

3

1

5

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 10 år e. Layman (USA)-Futuna (IRE) e. Tagula (IRE) Eier/Uppf: Inger Skrede Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk/Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 4,62     Plass (2-3)  Odds: 2,18 - 2,50     DUO (2-3)  Odds: 26,17     TRIPPEL (2-3-1)  Odds: 39,16     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 050

 1 367

 6 025

 5 343

 

 8 050

 1 367

 6 025

 5 343

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 20 785  20 785Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.13,7

1.13,9

1.14,3

1.14,4

1.14,6

1.15,4

Tid

29

103

43

81

29

80

Odds

Leo Boy

William Nosto

Devil In Disguise

Masters Romance

Sticky Chance

Last Orders

2

2

2

2

2

2

Å

v

v

he

he

v

he

K

59

59

57,5

57,5

59

57,5

Vekt

E Chaves

N Holm

C Lopez

A Pilroth

M Narvaez 
Bravo

M Holmberg

Ryttere

91.000

45.500

21.840

14.560

9.100

Pris/

C Erichsen

W Neuroth

G Mathisen

T Hellgren

S Støren

K Arnesen

Trenere/Eiere

Galaxy Racing

Stall Elvis

Stall GM

Stall Matheniss

Sigma Gold

Stall Bernie's

Won by 1,0-2,25-0,5-1,0-4,75 lengths.

1170 gr  NORSK MESTERSKAP FOR 2-ÅRINGER ca kl 18.40 182 000 kr 91 000-45 500-21 840-14 560-9 100 Ærespremie til eier og 
minnepremie til oppdretter.
For 2-årige norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.550 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 September 2023

2

4

5

1

2

3

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 2 år e. Appel Au Maitre (FR)-Celeste (FR) e. Muhtathir (GB) Eier: Galaxy Racing Uppf: Buck Racing Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 2,97     Plass (4-5)  Odds: 1,48 - 2,91     DUO (4-5)  Odds: 18,43     TRIPPEL (4-5-1)  Odds: 71,10     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 659

 1 864

 8 678

 8 787

 

 16 709

 3 231

 14 703

 14 130

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 27 988  48 773Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.39,6

1.39,7

1.40,0

1.40,4

1.41,0

1.41,1

1.41,3

1.42,6

1.44,1

Tid

188

103

198

11

228

305

207

334

179

Odds

Buckyboss

Flower Power

Golden Ticket

Sid Game

Lady Fabiola (DEN)

This Is Pippi

Lucky Diamond

Redneck

Red Swan

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

v

v

he

he

he

v

he

K

S

F

F

F

F

59

57,5

59

59

57,5

57,5

57,5

59

57,5

Vekt

A Tapia Dalbark

C Lopez

JE Neuroth

M Narvaez 
Bravo

E Chaves

A Pilroth

W Schou

S De Paiva

M Holmberg

Ryttere

91.000

45.500

21.840

14.560

9.100

Pris/

S Støren

G Mathisen

G Mathisen

S Støren

C Erichsen

H Soma

G Mathisen

A Hyldmo

H Soma

Trenere/Eiere

Buck Racing

Stall GM

Stall GM

All In

Stall Marma

Stall Langgård

Stall GM

Fam. Grande og Fam. Patil

Stall Sol

Won by 0,25-1,75-2,5-3,25-0,5-1,5-7,0-8,5 lengths.

1600 gr  NORSK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 19.05 182 000 kr 91 000-45 500-21 840-14 560-9 100 Ærespremie til eier og 
minnepremie til oppdretter.
For 3-årige norskoppdrettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.550 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 September 2023

3

4

1

7

6

8

5

9

2

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: V 3 år e. Deceptor (USA)-The Stick (GB) e. Singspiel (IRE) Eier: Buck Racing Oppd: Buck Racing Trener: Silja Støren, Jar

Vinner (4)  Odds: 18,84     Plass (4-1-7)  Odds: 5,00 - 3,90 - 9,80     DUO (4-1)  Odds: 21,64     TRIPPEL (4-1-7)  Odds: 193,01     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 945

 5 931

 13 939

 14 251

 

 35 654

 9 162

 28 642

 28 381

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 066  101 839Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

Plass

0.52,5

0.52,5

0.52,7

0.52,8

0.53,6

0.53,9

Tid

73

51

35

30

56

77

0

Odds

Titanium Carlras (DEN)

Hope And Glory (IRE)

Imperial Dawn (GB)

Azure World (GB)

Bartat (GB)

Jojo Trick

La Mischabel

4

8

5

6

6

3

4

Å

v

he

v

he

he

he

he

K

S

F

70

54

68

68

69

64,5

Vekt

A Sainz

I Tandberg

M Havart

F Yarham

E Öhgren

M Luka

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

A Stjernstrand

H Soma

K Arnesen

A Hyldmo

V Hughes

A Stjernstrand

J Mathisen

Trenere/Eiere

Annette Stjernstrand

Stall Askim

Inger Skrede

Benedikte Rånes

Stall Butterfly

Nathalie Mortensen

Team Olin

Won by neck-0,75-0,5-4,5-1,75 lengths.

900 gr  FEGENTRI LONGINES WORLD CUP LADY & GENTLEMENRIDERS ca kl 19.30 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 
Rides av inviterte amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 4,5 kg, eldre pluss 5 kg.
Minnepremie og bilde til eier. Ærespremie til rytter. NoARK gir bonus 1000 kroner til hester som plasseres 6.-7. Bonus 500 kroner til øvrige 
uplasserte hester.
Innm avg: 0 kr. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 September 2023

4

4

7

5

3

2

6

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transportskade)

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 4 år e. Wilshire Boulevard (IRE)-Tatoosh (IRE) e. Xaar (GB) Eier: Annette Stjernstrand Uppf: Stutteri Ras Trener: Annette Stjernstrand, Sverige

Vinner (4)  Odds: 7,37     Plass (4-7-5)  Odds: 1,51 - 1,42 - 1,77     DUO (4-7)  Odds: 24,70     TRIPPEL (4-7-5)  Odds: 121,75     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 5 677

 972

 7 956

 6 594

 

 41 331

 10 134

 36 598

 34 975

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 21 199  123 038Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

1.57,4

1.57,6

1.57,9

1.58,0

2.00,9

2.00,9

2.02,6

2.06,5

Tid

57

44

91

35

53

98

113

110

0

Odds

Thunderboy (SWE)

Bobby The Brown (SWE)

Moonflash (IRE)

Dragonfly (SWE)

Red Valley (USA)

Ede's Garrinchi (SWE)

Is What It Is (GB)

Chinese Emperor (GB)

Scytale (GB)

4

4

10

6

6

7

3

6

5

Å

v

v

v

he

v

v

v

v

he

K

B

B

B

B

S

70

56

61

72

65

63

59,5

65

Vekt

M Blichfeldt

I Tandberg

T Grbavcicova

S Stappaerts

E Ahlin

M Luka

J Dickson

E Scully

Ryttere

36.850

18.425

8.844

5.896

3.685

Pris/

A Stjernstrand

H Soma

T Langvad

T Hellgren

K Arnesen

T Hellgren

A Stjernstrand

P Strømberg

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen og Emma Johansson

Team Bobby & Ida Tandberg

Sabine Langvad

Stalltrollet

Knut O. Arnesen

Tobias Hellgren

Nathalie Mortensen

Help

Nathalie Mortensen

Won by 1,0-2,0-neck-17,0-nose-9,5-22,75 lengths.

1750 dt  FEGENTRI LONGINES WORLD CUP LADY RIDERS ca kl 19.55 73 700 kr 36 850-18 425-8 844-5 896-3 685 Rides av inviterte 
kvinnelige Aamatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 2,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 0
kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier. Ærespremie til rytter.
NoARK gir bonus 1000 kroner til hester som plasseres 6.-7. Bonus 500 kroner til øvrige uplasserte hester.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 September 2023

5

8

6

7

4

2

5

3

1

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 4 år e. Appel Au Maitre (FR)-Almogia (USA) e. Gone West (USA) Eier: Nathalie Mortensen og Emma Johansson Uppf: Fredrik Sundström og Team 
Högdala AB Trener: Annette Stjernstrand, Sverige

Vinner (8)  Odds: 5,74     Plass (8-6-7)  Odds: 1,82 - 1,51 - 1,70     DUO (8-6)  Odds: 29,34     TRIPPEL (8-6-7)  Odds: 125,05     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 764

 2 267

 11 453

 8 702

 

 50 095

 12 401

 48 051

 43 677

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 31 186  154 224Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.54,7

1.54,8

1.55,2

1.55,5

1.55,9

1.56,3

1.56,7

1.57,1

2.01,0

Tid

37

48

86

132

240

55

184

53

80

Odds

Tambora Queen (GB)

Heart of Kabeir (IRE)

Penfolds (DEN)

Two Times (GER)

Native Star (IRE)

Chadwick (GB)

Face of Energima (IRE)

Buckyboy

Naasha (IRE)

5

4

5

8

6

3

6

7

4

Å

he

he

v

v

v

v

v

v

he

K

B

B

B

F

B

61

63

60

63

48

58

52

61

53

Vekt

(49/45)

(57,5)

S De Paiva

M Narvaez 
Bravo

C Lopez

W Schou

M Dupuy

A Tapia Dalbark

N Mortensen

E Chaves

M Holmberg

Ryttere

41.400

20.700

9.936

6.624

4.140

Pris/

A Hansen

S Støren

N Petersen

C Erichsen

D Jørgensen

N Petersen

E Trandem

C Erichsen

H Soma

Trenere/Eiere

Stall RH

Stein Syrstad/Ida Tangen Syrstad

Ellen M Jenssen

Stall Birgitta

Dorthe Jørgensen

Miga Horses A/S

Emma Nikoline Trandem

Team BB

Soltun Racing

Won by head-2,75-1,25-2,25-2,75-2,0-2,5-21,75 lengths.

1750 dt  UNTIL JUNE HANDICAP ca kl 20.20 82 800 kr 41 400-20 700-9 936-6 624-4 140 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige minus 20,5 kg, eldre minus 18 kg. Innm avg: 828 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  14 September 2023

6

5

3

6

2

9

8

7

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: HE 5 år e. Outstrip (GB)-Dudley Queen (IRE) e. Excellent Art (GB) Eier: Stall RH Uppf: Mrs J K Powell og Catridge Farm Stud L Trener: Annike Bye 
Hansen, Eiksmarka

DD løp 5-6. Rett rad 8-5 Odds : 24,54
V4 løp 3-6. Rett rad 4-4-8-5 65 rader med 4 rett gir 2.952 kr.
V65 løp 1-6. Rett rad 2-4-4-4-8-5 17 rader med 6 rette gir 10.975 kr. 428 rader med 5 rette gir 360 kr. 

Vinner (5)  Odds: 3,77     Plass (5-3-6)  Odds: 1,57 - 1,70 - 1,86     DUO (5-3)  Odds: 17,54     TRIPPEL (5-3-6)  Odds: 94,53     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 198

 4 137

 14 061

 16 531

 

 66 293

 16 538

 62 112

 60 208

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 927  205 151Totalt

257.286
69.711

516.432

V4 :
DD :
V65 :

1.048.580Totalomsetning :

Blinkers


